
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23.12.2021                                   с. Малый Бащелак                                              № 21 

 

 

О внесении изменений в решение 

Малобащелакского сельского Совета 

народных депутатов от  16.05.2013  

№ 11 «О Регламенте Малобащелакского 

сельского Совета народных депутатов 

Чарышского района Алтайского края» 

 

 

 

 

 

Рассмотрев требование Прокуратуры Чарышского района Алтайского края от 

24.09.2021 № 02-13-2021 «Об изменении нормативного правового акта с целью 

исключения выявленных коррупциогенных факторов Малобащелакский сельский 

Совет  

 

р е ш и л: 

   1.Внести изменения в решение Малобащелакского сельского Совета 

народных депутатов от  16.05.2013 № 11 «О Регламенте Малобащелакского 

сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края» 

 2.  п. 6  статьи 18 изложить в следующей редакции: 

«6. При рассмотрении вопросов, относящихся к государственной и иной 

охраняемой законом тайне либо связанных с соблюдением этических норм, 

заседание Совета депутатов может проводиться закрыто.  

 Закрытое заседание проводится в соответствии с решением Совета депутатов, 

принятым большинством голосов от числа присутствующих депутатов. 

 На закрытом заседании вправе присутствовать прокурор, а также 

приглашенные Советом депутатов лица. 

 Сведения о содержании закрытого заседания Совета депутатов не подлежат 

разглашению.» 

       3. Опубликовать настоящее решение  в установленном порядке. 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения отставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                   О.Н.Караваева 



2 

 

 

 


